2023年 10月 31日

各 位

当社における人事に関するお知らせ

当社の人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

＜2023年 11月 1日付＞

（新職務）  （現職務）

 人事部長 兼 HM 室長 野田 康志 －

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）